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Ansökan om medel från klimatkompensationsfond 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar bevilja ansökan från kommunrehab och sjukskötersketeamet 
om bidrag på 28 000 kr för att utrusta rum för digitala möten. Finansiering sker via kommunstyrelsens 
konto för klimatkompensation.  

Beskrivning av ärendet 
Kommunrehab och sjukskötersketeamet har ansökt om 28 000 kr från klimatkompensationsfonden för 
att utrusta ett rum på Realgatan 8 för digitala möten.  
 
Kommunrehab och sjukskötersketeamet har börjat inreda ett mötesrum och de skulle behöva en del 
teknisk utrustning för att kunna hålla digitala möten i större omfattning. Varje vecka har de 
planeringar runt patienter med sjukhuset och andra medarbetare från omsorgskontoret. Utrustningen 
de har idag fungerar inte till detta utan de måste gå till andra lokaler. De har även möten över länet i 
olika arbetsgrupper som kan skötas digitalt om de har bra utrustning. Kommunrehab och 
sjukskötersketeamet skriver i sin ansökan att efter pandemin är det viktigt att de kan erbjuda en bra 
miljö för digitala möten så att incitamentet att fysiskt åka till möten och utbildningar minskar.  
 
Alla tjänsteresor med flyg och bil som görs inom kommunens verksamheter klimatkompenseras, i 
enlighet med kommunens riktlinjer för klimatkompensation. Den kostnad som läggs på resorna 
hamnar på ett internt klimatkonto som används till att:  
- Arbetsplatserna kan ansöka om pengar till åtgärder för hållbara resor. Kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutar om vilka ansökningar som tilldelas pengar.  
- Alla kostnader för resande med kollektivtrafik via Hallandstrafikens företagskort inom Region 
Halland och på Öresundstågen tas från klimatkontot. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beviljas ansökan behöver det finansieras via kommunstyrelsens konto för klimatkompensation. 

Handlingar i ärendet 
Ansökan om medel ur klimatkompensationsfonden från kommunrehab och sjukskötersketeamet 

Beslutet skickas till 
Kommunrehab och sjukskötersketeamet 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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